Skriv ut meddelande i Outlook.com Sidalavl

Fran: Stellan F Hamrin (stellan.hamrin@stockholm.se)

Skickat: den 9 april 2014 12:06:06

Till: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Hékan Algotsson
(hakan.algotsson@torsas.se); jan.andersson(@torsas.se (jan.andersson@torsas.se);
Kristin Bertilius (kristin.bertilius@borgholm.se); johan@webbochform.se
(johan@webbochform.se); anna.carnelius@kalmar.se (anna.carnelius@kalmar.se);
Mats Elgkvist (mats.elgqvist@stenhoff.se); Fredrik Fredriksson
(fredde_fredriksson@hotmail.com); eva.hammarstrom@]lansstyrelsen.se
(eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se); Birgitta Hedvall (b.hedvall@tele2.se); Roger
Isberg (izon411(@gmail.com); Assar Johansson (assar.johansson@telia.com);
Christofer Johansson (christofer.johansson@skola.torsas.se);
anders.kjellberg@lansstyrelsen.se (anders.kjellberg@lansstyrelsen.se); MayBritt
Landin (torskflickan@yahoo.se); Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Hans
Larsson (hans.larsson@torsas.se); Hakan Larsson (045582277@telia.com); Mathias
H Larsson (mathias.h.larsson@lansstyrelsen.se); susanna.minnhagen@kalmar.se
(susanna.minnhagen@kalmar.se); Magne Martensson
(magne.martensson@gmail.com); Einar Pontén (einar.ponten@qast.se); Ola
Sennefjord Jonsson (ola.sennefjordjonsson@gyf.se); martin.storm@torsas.se
(martin.storm(@torsas.se); Roland Swedestam (roland.swedestam@torsas.se);
Magnus Svensson (magnus.svensson@torsas.se); Johan Wendell
(johan.wendell@lansstyrelsen.se); Stan Weyns (weyns.claus@gmail.com)

Kopia: John Brautigam (j.brautigam@telia.com)

Hej o tack fér bra synpunkter.

Ett tips &r att den kanske enklaste enskilda atgdrden betr jordbruket &r att
skapa icke brukade zoner pa 2-5 m vid ALLA vatten.

En sadan atgird kan kompenseras pa lite olika sdtt beroende pa behov men far
snabb effekt och kan darfdr avldsas pa ett ganska enkelt sdatt om det sker pa
ett samlat s&att; dvs i ett definierat vattensystem.

Sen dr ju aterpunmpning av drdneringsvatten i drdneringsréren en strdlande idé
som ni dr ensamma om vad jag vet.

Stellan
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